第２３回鹿児島・宮崎対県中学校
バレーボール大会出場チーム　　様
プログラムの販売について（ご案内）
　この度は，鹿児島・宮崎対県中学校バレーボール大会出場，誠におめでとうございます。
　さて，本大会のプログラムの予約申込みを受付いたします。プログラムにつきましては，各チームに
監督・コーチ分の２部用意させていただきますが，選手・保護者（一般応援）の分は予約購入をお願い
いたします。購入を希望されるチームは，必要事項を記入の上，大会事務局（伊敷台中学校；今藤隆浩宛）まで添付メール，またはＦＡＸにてお申し込みください。なお，大会期間中は，大会会場でプログラムの販売を予定しておりますが，経費の関係上，数に限りがございますので，早くの売れ切れまたは，販売できない場合が予想されます。大会出場チーム関係者へのプログラム購入ができますよう，予約購入をお願い申し上げます。
記
　１　申込み締め切り　　　　　　令和６年　２月９日（金）必着
　２　プログラム価格　　　　　　１冊　　３００円
　３　支払い・引き渡し方法　　　参加料といっしょに，同じ口座に振り込む
３月２日（土）の代表者会議時に，各会場にてお渡しいたします。
　４　申込先　　　　　　　　　　伊敷台中学校　　今藤　隆浩　ＴＥＬ　０９９－２２８－８１１４
ＦＡＸ　 ０９９－２２８－８４１２
メール　timafuji5247@gmail.com
            　　　＊大会参加申込書といっしょに添付メール，またはＦＡＸでお申し込みください。

令和５年度　第２３回　鹿児島・宮崎対県中学校バレーボール大会
プログラム購入申込書
	【　宮崎県　・　鹿児島県　】
	【　男子 ・ 女子　】 ※いずれかに〇をつけてください

	チーム名　　　　　【

	】

	【

	】　　部　購入

	３００円　×　購入数　＝【

	】　　円

	　記載責任者　　　　　　　【

	】

  送信先【　鹿児島市立伊敷台中学校　　今藤　隆浩　】
  ＦＡＸ【　０９９－２２８－８４１２　】　または　メール【　timafuji5247@gmail.com　】